irren, kerrinder das si dir behalphen sien  
und fürdren swa du des bedurffest, Das  
dir dis. vorgeant gut werde ann  
alle irrung. *Le* urkunde Dis brie ges, der  
gegeben ist ze mülnhuseu, Des sams,  
Dages nach unser vrowntag, as si  
ze himel empfangen wart, do man  
halt von cristes gebürt Drivrenken  
hundert iar, Darnach in dem Drisi,  
gesten iar, in dem sechshenderten iar  
unser riches und in dem Drilken iar  
unser Mâis ciftens

Cum tenor predictæ libere venisset ad pre-  
fatum ultimum, comitem de milten-  
berg, advocatum suevic generalem,  
et tenor consimilis ad alios advoca-  
tos et ad civitates imperiales, clerici  
diversi, religiosi et seculares provocari be-  
bantur, tribulabantur, rebus suis spi-  
valabantur et tot et tantas pressuras,  
confusiones et persecuciones in locis  
imperialibus sustinebant, quod fere do-  
mus clerici, tam in diocesis quam et,  
am in locis aliis divina officia publice  
celebrabat contra provocatus papales.  
Nec de hoc fratres minores pro ceteris  
ordinibus multum curabant.  
Quidam tamen religiosi et seculi-  
lares decepti in suo sermone dicebant